Mamići po staroj izmjeri površine 73 m2 utvrđuje se pravo 

vlasništva u korist graditelja poslovnog objekta UDRUGE ZA POKRETANJE IZGRADNJE 
VODOVODA KOČERIN zastupane po predsjedniku Josipu Kožulu, Kočerin b.b., 88226 
Široki Brijeg, ID: 4272048130008. 

2. Tržišna vrijednost predmetnog zemljišta iznosi 219.00 KM (dvijestotinedevetnaest 

konvertibilnih maraka).   

3. Zemljišno-knjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu izvršit će uknjižbu 

prava vlasništva iz točke 1. izreke, a Služba za imovinsko-pravne, geodetske poslove i 
katastar evidentirat će nastalu promjenu u pogledu prava posjeda po pravomoćnosti